MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
&aáne4a gii4ctoeado4e- ,t) e C d

PORTARIA PGJ/PI N° 768/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dra. MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Oficio n° 005/2019-Rede De Controle PI,

RESOLVE

RETIFICAR a Portaria POPPI n° 632/2019, para constar o seguinte: "DESIGNAR as Promotoras
de Justiça ANA ISABEL DE ALENCAR MOTA DIAS como representante titular deste Parquet,
e como suplente, EVEFUNGELA ARAÚJO BARROS para a realização dos trabalhos referentes
à Rede de Controle da Gestão Pública no Estado do Piauí, representando o Ministério Público do
Estado do Piar.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de março de 2019.

MARTHA CELINA DE LIVEIRA NUNES
Prccuradora-Geral d ustiça em exercício

	00000001